
Z A R Z Ą D Z E N I E

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 06 kwietnia 2025 r.

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków w Warszawie nadaje się statut, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Urzędowi Ochrony Zabytków w Warszawie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Wojewódzkiemu 

Konserwatorowi Zabytków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 
1907 oraz z 2025 r. poz. 39.


		2025-04-06T21:15:24+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




